REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 252 DEL  29/03/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 125 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

« Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale & stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 € stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 125 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, allINPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del  29/03/2013 Pagina 1/18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AAMAN BAHNINI 01/02/1976 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ACHAGUI RACHID 03/11/1971 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2013 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AHMED SULTAN 21/02/1971 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 A 8 mesi hx
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALTOBEL PAOLA 15/03/1953 | *** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AMYN TARIQ 26/12/1988 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8 mesi rx
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ANTIPA NICU CLAUDIU 23/12/1977 |*** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ANTOLINI IRENE 26/11/1989 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/02/2013 A 8 mesi rx




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 2 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BACU CAMELIA 28/07/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BADREDDINE FOUZIA 17/12/1969 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/01/2013 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BAGORDO MANUELA 27/05/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/03/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BALTATESCU MARIA 13/07/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/03/2013 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
LACRAMIOARA o o .
12 BARBOIU MIHAELA 31/05/1974
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BARON GIANNI 08/12/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/02/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14  |BAZLUR RASIDI 02/08/1976 | *** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/12/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 3/18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BELLE' CHIARA 18/09/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BELLOSSO PAOLO 16/07/1989 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/12/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BERNARDI VLADIMIRO 22/01/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/09/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BERTIN LAURETTA 12/12/1952 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BIASIN PAOLA 15/11/1960 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BIASIOLO LIA 14/02/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BIOLO GIAMBATTISTA 16/04/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/10/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 4 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BISSACCO GIOVANNI 13/01/1991 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BOARETTO FEDERICA 21/01/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/03/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BORIN ANGELICA 05/02/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BORIN ROBERTO 05/01/1992 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BUSON CORRADO 13/04/1950 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 CALLEGARO MARTA 13/05/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 CAMPAGNOLA ANGELINA 07/12/1955 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/08/2012 E 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 5/18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 CANDEO SILVIA 23/04/1986 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 CARRARO ISMAELA 12/04/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 CASIDDU ANNARELLA 08/02/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CASTAGNA STEFANO 23/12/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CATTANI CHIARA 01/03/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CAVALLETTO LUCA 13/08/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/03/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CAVASIN CLAUDIO 31/08/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 6 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CECCHINATO JACQUES 17/09/1985 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CESTARI GIOVANNA 23/07/1969 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CHAHID WADIA 01/01/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CHEN JIUSHENG 21/11/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/03/2013 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CIKAQI ALBAN 01/10/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CONTIERO ELENA 10/08/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CORBU VICTORIA 07/08/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 7 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CRIVELLARO LUIGINA 14/08/1971 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 DAVANZO MORENA 01/07/1976 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 DE GIUSTI CHIARA 15/11/1991 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 DOKA KLAJDI 31/01/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 EDOBOR BENSON 27/08/1963 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 EL JOUDI YOUSSEF 31/03/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/02/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 ELEZI NIZAM 10/05/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/11/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 8 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 FASSINA ENRICO 18/10/1982 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 FERRARI ELENA 12/08/1986 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 FORZATO PAOLO 02/03/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 FRANCESCHETTI |ELENA 30/12/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 GASHI ELFIJE 05/04/1987 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 GAZZABIN SARAH 06/08/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 GHIROTTO MASSIMO 29/05/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/03/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 9/18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 GIGO MARIKA 13/04/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 GIUSTINIANI ALESSIA 16/06/1977 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 GUADAGNINI DANIELE 15/06/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 GULITI FABIO 29/12/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 GUSELLA MARIA GRAZIA 14/08/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/09/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 HALILI ZULEJHA 28/03/1986 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 HASAYEN IBRAHIM H A 22/06/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 10/18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 ILIE IOANA 24/04/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 IPERE CHRISTIAN 01/09/1965 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/12/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 KEBE DEMBA 06/05/1962 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/09/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 KHETTA REDDAD 21/08/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 LUCHENA DANIELE 15/07/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 LUCHETTA LUCIANA 23/01/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 MAHAMED SAHRO 01/01/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/09/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 11 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 MANIERO FEDERICA 05/11/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/09/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 MARCHI LUIGI 19/06/1953 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 MATEI GHEORGHE 07/12/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/09/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 MENEGUZZO GIOVANNI 30/03/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 MICHIELI MONICA 02/06/1965 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 MIKIC SLAVICA 06/07/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/09/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 MORELLO FILIPPO 27/06/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/10/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 12 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 MORO DANIELA 24/01/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 MOTA BELEM WENDELL 06/01/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 MOTOC EUGENIA 23/02/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTOMO *kk *kk Kkk
81 FOUBITUM GISELE 07/05/1976
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
24/01/2013 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 NACCARI DANIEL 03/01/1987 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARGARlT *kk *kk Kkk
83 NIKOLAEV GRISHEV 14/12/1978
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 OSMANI FIKRETA 16/07/1993 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/03/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 13 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 PAGLIARULO MICHELE 25/02/1990 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 PASQUALON SILVIA 25/05/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

27/02/2013 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 PERRONE FRANCESCO 22/06/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 PETRONELLA OLGA 27/08/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/08/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 PISARENCO IGOR 24/04/1977 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 PIVATO FILIPPO 25/09/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/03/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 POBEREZHNYK NATALIYA 15/11/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/07/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 14 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 POSTEUCA MIRELA 22/06/1986 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 RIZZI FRANCESCA 25/06/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 ROCCA ERMENEGILDO 17/04/1963 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 ROCCHETTO FEDERICO 06/05/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 RODARO SILVANO 15/04/1960 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/01/2013 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 ROSSI RICCARDO 27/01/1949 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 ROSSITTO ARIANNA 07/06/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 15/18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 RUSHKU ALBERT 26/03/1966 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |SAMOILA GABRIELA 27/11/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |SARTOR MARIA 07/08/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/11/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |SIGNOROTTO IVANA 16/07/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |SITARA RINA 11/01/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |SOMMA ANTONIETTA 05/02/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |SORDON ALBERTO 21/07/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/02/2013 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 16 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |SPAGNOLO ANNACHIARA 25/10/1989 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/02/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |SPASIC JUGOSLAV 09/05/1956 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/09/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |SPINOZzZI CHRISTIAN 10/10/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/03/2013 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |SQUARZON ERIKA 08/06/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |TAMBE' EMANUELA 13/06/1952 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/09/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 | TAMRI RAHMA 04/01/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2013 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 | THAILIL LEILA 13/04/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/09/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 17 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |TREVISAN LUIGINO 20/01/1958 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |VANZAN CHIARA STELLA 02/06/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/01/2013 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |VARGA I0SIF 02/02/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/09/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |VENDRAMIN MASSIMO 24/12/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2013 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |VETTORAZZO STEFANO 07/04/1989 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |VIVALDI EUGENIO 30/11/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/03/2013 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |ZANATTA ANTONELLA 30/08/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/01/2013 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 252 del 29/03/2013 Pagina 18 /18
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |ZANELLA SIMONE 23/11/1985 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |ZANOTTO LORENA 22/07/1980 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |ZARPELLON GIORGIA 25/12/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2013 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |ZATTRA GRAZIELLA 10/07/1954 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/01/2013 E 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |ZELCO GIAN MARCO 28/09/1978 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/01/2013 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |ZENNARO PAOLO 07/02/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/01/2013 B 6 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 252 DEL  29/03/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 125 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 é stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 125 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all' Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 252 DEL  29/03/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 125 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 é stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 125 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all' Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 252 DEL  29/03/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 125 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 é stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 125 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all' Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 252 DEL  29/03/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 125 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

« Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I’Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell'accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;
Considerato che la copertura finanziaria degli ammortizzatori in deroga anno 2012 é stata garantita da Stato e Regioni in base agli

accordi del 12 febbraio 2009 e del 20 aprile 2011 e che INPS, pertanto, procede ai pagamenti in relazione alle direttive impartite dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali anche richiamate nel messaggio INPS n. 2295 del 15 febbraio 2013;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 125 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all' Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 252 DEL  29/03/2013

OGGETTO: Approvazione elenco n. 125 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




